
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 
tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv                                  

                              

  DOMES   ĀRKĀRTAS      SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 

Kārsavā 

12.06.2019.                                                                                                     Nr.6 

Sēde atklāta plkst. 9.10        

2.& 

Par saistošo noteikumu Nr.7 

“Grozījumi 2015.gada 24.septembra saistošajos noteikumos Nr.10 

“Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamajiem 

Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādēs”” 

pieņemšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 45.panta otro, piekto, 

sesto un septīto daļu,  atklāti balsojot : PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis,  Viktors 

Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Jānis 

Ļubka , Juris Poikāns, Modris Karpovs, Vairis Poikāns, Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 7 “Grozījumi 2015.gada 24.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.10 “Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamajiem 

Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādēs””. 

 2.Triju darba dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt 

saistošos noteikumus atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  

ministrijai. 
 

 

  
 

Sēdes vadītāja                   /paraksts/                                                                                     I.Silicka                   

   Protokoliste            /paraksts/                                                                            M.Stepanova 

IZRAKSTS PAREIZS 

Kārsavas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                        I.Silicka                           

2019.gada   12.jūnijā 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 
tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv                                  

 

 

APSTIPRINĀTI 

Ar Kārsavas  novada domes 2019.gada  

12.jūnija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.2 (protokols 

Nr.6) 

 

Kārsavas novada domes  

2019.gada 12.jūnija saistošie noteikumi Nr. 7 

“Grozījumi 2015.gada 24.septembra saistošajos noteikumos Nr.10 

“Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamajiem 

Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādēs”” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par 

pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

11.punktu  

 

 

Izteikt saistošo noteikumu 2.1.punktu šādā redakcijā:  

 

2.1. visiem pirmsskolas izglītības iestāžu izglītojamajiem laika periodā no 1.septembra 

līdz 31.maijam.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                             I.Silicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 
tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv                                  

 

APSTIPRINĀTI 

Ar Kārsavas  novada domes 2019.gada  

12.jūnija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.2 (protokols 

Nr.6) 

 

 

Kārsavas novada domes  

2019.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr. 7 

“Grozījumi 2015.gada 24.septembra saistošajos noteikumos Nr.10 

“Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamajiem 

Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādēs”” 

paskaidrojuma raksts 

 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešo daļu pašvaldība 

nosaka tos izglītojamos, kuru ēdināšanas izmaksas sedz 

pašvaldība. Dome var noteikt konkrētus laika periodus, 

kuros izglītojamo vecāki apmaksā ēdināšanas izdevumus 

patstāvīgi 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem noteikts, ka no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem tiek segti Kārsavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas 

izdevumi laika periodā no 1.septembra līdz 31.maijam 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Saistošo noteikumu izpilde notiks budžeta ietvaros 

atbilstoši budžeta izdevumu daļā paredzētajiem līdzekļiem 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Kārsavas novada pašvaldības 

izglītības darba speciālisti  un pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādes 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Konsultācijas notika ar pirmsskolas izglītības iestāžu 

direktoriem 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                            I.Silicka 
 

http://m.likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums
http://m.likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p17

